
 

 

                                                                                                                              MSPH 77 INS 17288/2017-B-25 
  

 
U S N E S E N Í 

 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jarmilou Hanuliakovou v insolvenční věci 
dlužníka:  Jana Žižková, r.č. 795503/0072,  
                        bytem Praha 3, Jičínská 613/33,  
   zast. advokátem Mgr. Tomášem Holubcem  
                        Úvalská 774/13, Praha 10, Strašnice 
 
 
o schválení oddlužení  

 
takto: 

 
I. Schvaluje se oddlužení dlužníka zpeněžením majetkové podstaty. 

 
II. Majetková podstata, která je předmětem zpeněžení – nemovitost: 

soubor nemovitého majetku – pozemek parc. č. st. 27 jehož součástí je stavba - 
Babice č.p. 157, rod. dům, a pozemek parc. č. 48/3, vše zapsáno v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Praha - východ, na listu vlastnictví  LV č. 287, pro katastrální území a obec 
Babice. 
 

III. Insolvenčním správcem je ustanoven:  Hart & Partners, v.o.s, IČO 04680294, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Kořenského 1107/15.  
 
 

Odůvodnění: 
 
Schůze věřitelů konaná dne 17. 07. 2018 rozhodla v souladu s ust. § 402 odst. 3 zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení ( insolvenční zákon) o schválení oddlužení 
dlužníka zpeněžením majetkové podstaty zapsané na LV č. 287, kterou insolvenční správce zapsal 
do soupisu majetkové podstaty dne 26. 12. 2017po poř.č. 1 – výrok I. 
 
 
 

Poučení: 
 

Proti výroku I. usnesení může podat odvolání pouze věřitel, který hlasoval proti přijetí 
schváleného způsobu oddlužení a dlužník, jehož žádosti o stanovení jiné výše měsíčních splátek 
insolvencí soud nevyhověl, nebo věřitel, který nesouhlasí se stanovením jiné výše měsíčních 
splátek a který proti tomu hlasoval. V těchto případech lze odvolání podat do 15 dnů ode dne 
doručení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím Městského soudu v Praze. 
 
Proti ostatním výrokům usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 
 
Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku. 
Dlužníku, insolvenčnímu správci a věřitelskému orgánu se doručuje i zvláštním způsobem. 



 2 MSPH 77 INS 17288/2017 
 

2 
 

 
Účinky schválení oddlužení nastávají okamžikem zveřejnění rozhodnutí o schválení oddlužení v 
insolvenčním rejstříku (§ 407 odst. 1 insolvenčního  zákona). 
 
Schválením oddlužení zpeněžením majetkové podstaty přechází na insolvenčního správce 
oprávnění nakládat s majetkovou podstatou, jakož i výkon práv a plnění povinností, které přísluší 
dlužníku, pokud souvisí s majetkovou podstatou. Při oddlužení zpeněžením majetkové podstaty 
se postupuje obdobně podle ustanovení insolvenčního zákona o zpeněžení majetkové podstaty v 
konkursu (§ 398 odst. 2 insolvenčního zákona). 
 
Právní úkony, které dlužník učinil poté, co oprávnění nakládat s majetkovou podstatou přešlo na 
insolvenčního správce, jsou vůči dlužníkovým věřitelům neúčinné. 
 
Majetek, který dlužník nabude poté, co nastanou účinky schválení oddlužení, nenáleží do 
majetkové podstaty; od právní moci tohoto usnesení o schválení oddlužení má dispoziční 
oprávnění k majetku získanému dlužníkem po schválení oddlužení dlužník. 
 
 
Praha 17. července 2018 
 
 
JUDr. Jarmila Hanuliaková, v.r. 
              soudce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje Hana Hájková.                                 


		2018-07-17T15:50:36+0200
	isir.justice.cz




